UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIA POLÍTICA

EDITAL Nº 01/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO AO MESTRADO EM CIÊNCIA POLÍTICA - TURMA

2025

A comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política torna público

o resultado retificado da 1ª Etapa (Avaliação dos Projetos de Pesquisa) do processo

seletivo regido pelo Edital nº 01/2024.

A comissão receberá recursos desta etapa até o dia 22 de novembro de 2024 através

do email: selecao.ppgcp.2024@gmail.com

Lista retificada de projetos de pesquisa aceitos – Edital nº 01/2024

Inscrição Situação

57950 Aceito

57958 Aceito

58276 Aceito

58437 Aceito

58459 Aceito

58613 Aceito

58878 Aceito

58895 Aceito

58977 Aceito

59064 Aceito

59068 Aceito

59115 Aceito

59120 Aceito

59142 Aceito

59150 Aceito

59164 Aceito

59176 Aceito

59352 Aceito

59464 Aceito

59544 Aceito

mailto:selecao.ppgcp.2024@gmail.com

59664 Aceito

59670 Aceito

59672 Aceito

59675 Aceito

59687 Aceito

59693 Aceito

59699 Aceito

59709 Aceito

59710 Aceito

59713 Aceito

59725 Aceito

59726 Aceito

59727 Aceito

59728 Aceito

59729 Aceito

59730 Aceito

59731 Aceito

59732 Aceito

59736 Aceito

59737 Aceito

59738 Aceito

59739 Aceito

58953  Aceito

59065  Aceito

59090  Aceito

59112  Aceito

Lista retificada de projetos de pesquisa não aceitos   – Edital nº 01/2024

Inscrição Situação

58609 Não aceito

58931 Não aceito

59016 Não aceito

59078 Não aceito

59159 Não aceito

59469 Não aceito

59484 Não aceito

59492 Não aceito

59658 Não aceito

59688 Não aceito

59700 Não aceito

59711 Não aceito

59717 Não aceito

59720 Não aceito

59733 Não aceito

59740 Não aceito

Presidente da Comissão de Seleção

Prof. Dr.  Rodrigo Dolandeli dos Santos